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Lierac Body Hydra+, nawilżający mikropeeling do ciała, 200
ml
 

Cena: 58,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent LABORATOIRE NATIVE POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Mikropeeling do ciała Lierac Body Hydra+ nie tylko wygładza nierówności i ujednolica powierzchnię skóry, ale również głęboko ją nawilża,
przyczyniając się do jej odnowy. Przywraca skórze blask i uczucie komfortu. Pozostawia efekt "mikrozłuszczenia". Został opracowany
dla kobiet do pielęgnacji suchej, szorstkiej i matowej skóry ciała.

Receptura peelingu zawiera składniki aktywne o komplementarnym działaniu:

ekstrakt z hibiskusa, który dzięki dużej zawartości kwasów AHA (alfa-hydroksykwasów), pobudza odnowę komórkową,
wygładza; 
krzem o ujędrniających właściwościach;
kompleks z podwójnym kwasem hialuronowym o wysokiej masie cząsteczkowej i przedłużonym uwalnianiem, który jest
zamknięty w mikrokapsułkach; wypełnia na wszystkie warstwy skóry;
roślinne mikrogranulki w 2-óch różnych rozmiarach, które efektywnie, i zarazem delikatne ścierają martwy naskórek,
przyczyniając się do odnowy skóry:

krzem z bambusa - nieregularne cząsteczki o średniej wielkości ziarna (<500 mikronów),
polikwas mlekowy z kukurydzy - nieco mniejsze, miękkie i okrągłe cząsteczki o niedużej wielkości ziarna (<315
mikronów).

Peeling jest wygodny w użyciu. Posiada żelową, ułatwiającą masaż konsystencję, Co więcej, zastosowana kompozycja zapachowa
stanowi połączenie kwiatu pomarańczy, gardenii i kwiatu plumerii, jest bardzo kobieca i uprzyjemnia jego stosowanie.
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Zastosowanie

Dla kobiet z suchą, szorstką i matową skórą do wygładzająco-nawilżającej pielęgnacji ciała.

Sposób użycia

Nanieś nawilżający mikropeeling Body Hydra+ na wilgotną skórę i delikatnie wmasuj, wykonując koliste ruchy.
Na koniec spłucz czystą wodą.
Stosuj raz w tygodniu 

 

Składniki (INCI)

Glycerin (gliceryna), Aqua/Water/Eau, Bambusa Arundinacea Stem Extract (proszek z łodygi bambusa) Polylactic Acid, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Parfum/Fragrance, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine,
Phenoxyethanol, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Tocopherol (witamina E), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Hibiscus Sabdariffa
Flower Extract (ekstrakt z hibiskusa), Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Sucrose Palmitate, Propylene Glycol, Tocopheryl Acetate
(octan tokoferylu) Glyceryl Linoleate, Methylsilanol Mannuronate (mannuronian metylosilanolu), Hydrogenated Palm Glycerides Citrate,
Lecithin, Potassium Sorbate, Ascorbyl Palmitate (palmitynian askorbylu), CI 17200/Red 33, Sorbic Acid. (1362A).
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